



Հաստատում եմ՝

ՀՀ Արագածոտնի մարզի

Օադականության միջնակարգ դպրոց

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն՝

/Ե. Անտոնյան/

2020 թվ. Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն Փոփոխված /Ապրիլ/

Պատվիրատուն - ՀՀ Արագածոտնի մարզի Օադականության միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

Անվանում 2020թ. ապրանքների, աշխատանքների, ծառայությունների ձեռքբերում փոփոխված

Բաժին 09 Խումբ 02 Դաս 01 Մրագիր 02

/Հանրակրթություն/

Ֆինանսավորման աղբյուր՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջետային միջոցներ

Գնման առարկայի

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ն ձև (ընթացակարգ)	Չափ ման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Ընդամենը /դրամ
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային նյութեր և գրենական պիտույքներ					
22820000	Տարիֆիկացիաների ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	700	6	4200
22820000	Շրջանավարտների գնահատականների ձևաթուղթ(լավաշ)	ՄԱ	հատ	150	6	900
39263200	Աշխատանքային հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատ	ՄԱ	տուփ	1800	25	45000
32263200	Գրասենյակային զիքք	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
37821160	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	30	30000
30199510	Թուղթ գծագրական,	ՄԱ	հատ	150	20	3000
22820000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
22820000	Պայմանագիր /ծնող-դպրոց/	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	8	250	2000
22820000	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	20	3000
37521140	Կրթական խաղեր	ՄԱ	տուփ	2500	2	5000
4411420	Գուռ	ՄԱ	տուփ	400	3	1200
37451290	Գեղակ ֆուտբոլի	ՄԱ	տուփ	12000	4	48000
37451580	Գեղակ Վոլեյբոլի	ՄԱ	Տուփ	5000	2	10000
30192770	Պլաստիկին	ՄԱ	տուփ	350	12	4200
30192740	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	100	19	1900

30192136	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	300	20	6000
30192740	Ներկիր ինքդ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192740	Նկարչական արժու	ՄԱ	հատ	100	20	2000
37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
37421170	Մարմնամարզական օղակ	ՄԱ	հատ	3000	8	24000
30141200	Հաշվիչ սեղանի	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
1140-1	Միլիկոն կպցնելու սարք	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
30192125	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
22820000	Առաջին դասարան.ամփոփիչ գնահատմ.ուղեցույց	ՄԱ	հատ	500	25	12500
	ընդամենը					250.000
	<i>Տնտեսական ապրանքներ և կյութեր</i>					
39836000	ավել	ՄԱ	Հատ	1000	15	15000
44520000	պատուհանի փական	ՄԱ	Հատ	300	10	3000
39831242	Մաքրող միջոց <<արիել>>	ՄԱ	Տուփ	450	10	4500
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	Հատ	200	10	2000
39831244	Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	300	20	6000
337610000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	120	20	2400
44531110	Պտուտակ 5մմ .երկար.	ՄԱ	կգ	900	2	1800
31221060	Անջատիչ	ՄԱ	ՀԱՏ	500	10	5000
31588100	Էլեկտրական վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	5	1000
39224331	Հատակ լվանալու դույլ քամիչով մոպի գլխիկով ձողով,պտտվող թելերով	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
42131100	Ջրի ծորակ երկու փականով	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
44411110	Ծորակ սառը ջրի	ՄԱ	հատ	2500	7	17500
31684400	Էլ. վարդակ երկու տեղանոց	ՄԱ	հատ	750	10	7500
31221190	Դույլ ցինգապատ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44511170	փոցխ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31685000	Երկացման լար	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
33760000	Ձեռքի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	6	3000
39831100	Ժավել	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39831246	Կոյուղու մաքրող << Կրոտ>>	ՄԱ	հատ	1250	6	7500
39811000	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	500	20	10000
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	350	15	5250
44482300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	16000	2	32000
42121190	Ջրիմղիչ պոմպ 25մմ	ՄԱ	հատ	22000	2	44000
33588450	Ս.հ .Ճկվող խողովակ ս.հ	ՄԱ	հատ	800	15	12000
42460000	Կաթսայատան փականներ 0.5 մմ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
43560000	Կաթսայատան փականներ կես դույմ	ՄԱ		1700	4	6800

48253000	օդահաններ	ՄԱ	հատ	350	10	3500
44333413	Յուղաներկ	ՄԱ	ԿԳ	1700	20	34000
44882000	Լուծիչ(ագեստոն)	ՄԱ	լիտր	1000	5	5000
44192800	Ներկման Գլանակ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
44292578	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	150	13	1950
	ընդամենը					300.000
	Դասագրքերի վարձավճարների փոխհատուցման գումար	ՄԱ	դրամ	87000		87000
	Ծառայություններ					
92410000	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	40000		40000
92421100	Հայտարարության գծ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	20000		20000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000		1000000
6511000	Ջրի և ջրահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	51800		51800
65000000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	62800		68200
65210000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4200000		4200000
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60800		60800
50531120	Կաթսայատան հակահիդրեհային տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45760		45760
72261120	Ընդհ. Բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	492000		492000
64220000	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110500		110500
75120000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000		40000
72261120	Այլ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	118540		118540
50311120	Քարթրիչի լիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
98391190	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	100000		100000
	ընդամենը					642600

	Կենցաղային և հանրային սննդի ծախսեր	ՄԱ	դրամ			2460000
--	------------------------------------	----	------	--	--	---------

Ընդամենը - ապրանքանյութական ծախսեր -- 9452600 դրամ

Գնումների պլան- փոփոխված

01.01.2020 – 31.05..2020

Պատվիրատուն „ԾԱՂԿԱՀՈՎԻՏԻ ԱՎ. ԻՍԱՀԱԿՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ,, ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը		Հանրակրթություն				
Անվանումը		Սննդամթերքի ձեռքբերում				
Ֆինանսական աղբյուրը		Ազգային սնունդ(ծրագիր)				
Բաժին	09	Խումբ	01	Դաս	02	Ծրագիր 01
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Միջանցիկ կոդ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը
Քանակը						
ՄՆՆԴԱՄԹԵՐՔ						
15811120	Հաց մատնաքաշ		ՄԱ	կգ	280	240486.4
						858.88
15614300	Բրինձ		ՄԱ	կգ	420	45091.2
						107.36
15851100	Մակարոն		ՄԱ	կգ	300	32208
						107.36

15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	53680	107.36
15412200	Բուսական յուղ ձեթ	ՄԱ	կգ	650	69784	107.36
15331154	Ոլոռ դեղին, ամբողջական	ՄԱ	կգ	300	16104	53.68
15331153	Ոսպ ամբողջական	ՄԱ	կգ	420	22545.6	53.68
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	900	48312	53.68
15540000	Պանիր չանախ կամ լոռի	ՄԱ	կգ	1800	193248	107.36
15112110	Հավի կրծքամիս, տեղական	ՄԱ	կգ	1800	1193248	107.36
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	64416	322.08
15331161	Սոխ զլուխ	ՄԱ	կգ	250	13420	53.68
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	28987.2	32.208
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	53680	214.72
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	250	13420	53.68
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	250	13420	53.68
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	53680	214.72
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	290	15567.2	53.68
15872400	Աղ կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	180	3864.96	21472
3142500	Ձու, 01 կարգի, 50գ/հատ	ՄԱ	կգ/հատ	1000/50	10360	107.36
ընդամենը					1282522.5	